ATA DE LEILÃO PÚBLICO

Aos 12 (doze) dias do mês de JULHO do ano de dois mil e vinte e três, às 10:00 horas
no site: www.agilileiloes.com.br, foi realizado o Leilão Público,  depois de preenchidas
as formalidades legais, procedi Leilão Publico para venda dos bens, cujos preços
mínimos foram atualizados até esta data, conforme segue:LOTE 001 AUTOMÓVEL
MARCA: CHERY - MODELO: TIGGO 2 1.5 LOOK - ANO/MODELO:  2018/2019 - 04
PORTAS - 05 PASSAGEIROS - 115 CV - COR: BRANCA - COMBUSTÍVEL: ÁLCOOL
/ GASOLINA - PLACA: IYT 9031 - CHASSIS:  98RDB11B6KA001291 Não houve
licitantes para o lote 001 Valor de venda R$ 38.000,00.LOTE 002
RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND - MODELO B95B - 4X4 - ANO/MODELO:
2018/2018 - COMBUSTÍVEL: DIESEL – NÚMERO DE SÉRIE: *NHAH16529* -
NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO (PIN): *HBZNB95BJHAH16529*
HORÍMETRO: APROXIMADAMENTE 3.930 HORAS – AVALIAÇÃO: A
RETROESCAVADEIRA PERMANECE EM USO E VEM SENDO UTILIZADA
REGULARMENTE PELO MUNICÍPIO. ESTÁ EM UM ESTADO GERAL ENTRE
REGULAR E  BOM. Não houve licitantes para o lote 002 Valor de venda
R$ 200.000,00.LOTE 003 OBS: O VALOR DO LANCE EQUIVALE AO KG,  MAIS OU
MENOS 500 KG (CASO HAVER MAIS O ARREMATANTE DEVERA PAGAR A
DIFERENÇA, CASO FOR MENOS DEVOLVEMOS O VALOR) Valor de venda R$ 0,50
Valor da arrematação R$ 0,85(TARA: 4.190, CARREGADO: 6.730, TOTAL 2.540 Kg
O ARREMATENTE PAGOU O VALOR DE R$ 2.159,Quem acompanhou foi o
servidor municipal, Cezar Luiz Pasinato - Matrícula nº 1005)  . O bem foi
arrematado por: LEANDRO CAVASIN, BRASILEIRO, CPF 007.198.719-30, RG
40658660, AUTÔNOMO, Solteiro, telefone (49) 9980-29872, Residente e
Domiciliado à LINHA CANHADA FUNDA, 17, bairro INTERIOR, CONCÓRDIA/SC.
Após repassar o último lote foi novamente perguntado aos presentes se havia
interessados nos lotes não vendidos do mencionado edital. Nada mais havendo a relatar
vai lavrada a presente ata com 1(uma) folha, 3 (três) vias, as quais são assinadas pela
leiloeira oficial JULIANA TAIS BENATTI, com matrícula na JUCERGS sob nº 427/2021.

__________________________
JULIANA TAIS BENATTI

Leiloeira Oficial
Matrícula  427/2021

		2023-07-17T09:07:51-0300
	JULIANA TAIS BENATTI:03481539029